МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

^ . Ц . О Ч . '^^О'Х.Ц.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
Ш А£9.Ч

О ликвидации общества с ограниченной ответственностью
«Управление гостиничного хозяйства»

В соответствии со ст. 57 Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ
«Об обществах с ограниченной ответственностью», в связи с осуществлением
Мэрией г. Грозного полномочий общего собрания участников общества
с ограниченной ответственностью «Управление гостиничного хозяйства»
ликвидировать в связи с отсутствием необходимости в существовании:

1. Ликвидировать в установленном порядке общество с ограниченной
ответственностью «Управление гостиничного хозяйства» (далее - Общество).

2. Создать комиссию по ликвидации Общества (далее - Комиссия)
в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Комиссии обеспечить:
а) уведомление в письменной форме всех работников Общества

о предстоящей ликвидации, а также соблюдение трудового законодательства
и их социальных гарантий;

б) уведомление представителя профсоюзного органа, Центра занятости
Министерства труда и социального развития Чеченской Республики, органа,
осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц, а также
кредиторов Общества;

в) принятие в установленном порядке в муниципальную казну
имущества, закрепленного за Обществом;

г) представление в течение 5 (пяти) дней после завершения процедуры
ликвидации в Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии города
Грозного необходимых документов для внесения соответствующих изменений
в реестр муниципального имущества города Грозного;

д) принятие иных мер, предусмотренных действующим
законодательством Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению
на официальном сайте Мэ|?ии^^орода Грозного.

'ЪУ- Ч Х ;

Мэр города Грошот^^.^р,^| Х.-М.Ш. Кадыров
'А-••>• С ' ' \ ' ' ' '

Ч^ '̂̂ е!

So ^ /
Gi ррода

Приложение к раёпоряжению
Мэрии города Грозного
от .'̂ ы.рул 2024 года № AGSU

-"^P^TZ^ •

Состав комиссии по ликвидации общества с ограниченной ответственностью
«Управление гостиничного хозяйства»

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Бацараев Б.О. - заместитель председателя
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного.

Эльмурзаева Т.Ш. - директор общества
с ограниченной ответственностью
«Управление гостиничного хозяйства».

Ответственный секретарь
комиссии:

Тушаев О.А. - начальник отдела учета и
отчетности Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии: Бацараев У.Л. - начальник отдела по
управлению муниципальной собственностью
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного.

Магомадов А.С.- заместитель начальника
юридического отдела департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного.

Нунаев М.-Б.Р. — заместитель начальника
Департамента финансов Мэрии г. Грозного.